令和4年6月

池田町・養基組合合同教育委員会議事録　要旨

開催日時 令和4年6月6日（月）   14:00　～   14:55

開催場所 役場庁舎　３A会議室

出席委員 教育長

池田町教育委員　　　　　　中村昌秀、河村安泰、五十川智之、林啓子

養基組合教育委員 野原浩司、宮川敦子

事務局 池田町教育委員会　　林　一彦事務局長、浅野真理子課長補佐

養基組合教育委員会 竹中春信事務局長

町教育センター主幹 小川和子

　　　　　　   11名

会議内容 １　開　会

２　教育長挨拶 　 ・教員の資質向上を目指して

・いじめ問題の未然防止・早期解決に向けて

・不祥事の根絶に向けて

・西濃教育長会 の報告

３ 　議事日程 ・日程第１　区域外就学について

・日程第２　準要保護認定について

４　連絡事項 ・当面の行事予定

　初任者研修（8/23）

・次回の合同教育委員会　7月22日（金）

　　　以　　上